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برپایی نمایشگاه قرآن در مصلای تبریز

نمایشگاه فرهنگی و هنری در حاشیه چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در مصلای تبریز برپا شده که

علاقمندان میتوانند از آن بازدید کنند.

برپا شده که تبریز  نمایشگاه فرهنگی و هنری در حاشیه چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در مصلای 
علاقمندان می توانند از آن بازدید کنند.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، نمایشگاه فرهنگی و هنری و قرآنی در حاشیه چهل وهفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن
کریم در مصلای امام خمینی(ره) تبریز برپا شده که علاقمندان می توانند از آن بازدید کنند.

یکی از غرفه های برپا شده در این نمایشگاه غرفه «جامعه القرآن» است که محصولاتی نظیر لوازم التحریر و کتب قرآنی مخصوص
کودکان و نوجوانان دختر را در معرض نمایش قرار داده است.

غرفه «پوشاک فاخر ایرانی اسلامی» نیز لباس های ایرانی اسلامی نظیر عبا، روسری و سایر البسه را در معرض فروش و نمایش
قرار داده و بانوان مراجعه کننده می توانند از فیض این لباس های رنگارنگ و زیبا با حفظ شئونات ایرانی اسلامی بهره ببرند.

غرفه کتابت و خطاطی و دیجیتال هنری، غرفه هنری قرآن کتابت و خوشنویسی و غرفه آثار فرهنگی و صنایع دستی قرآنی نیز
هنرهای خطاطی و خوشنویسی و آثاری چند از آیات الهی، احادیث و اشعار شهریار شیرین سخن را به نمایش گذاشته اند.

یکی دیگر از بخش های ویژه این نمایشگاه، غرفه «حس خوب» است که پرچم امام حسین(ع) و امام رضا(ع) توسط خادمان حرم
مطهر در آن استقرار داده شده و مراجعه کنندگان ضمن زیارت این پرچم های قدسی با عینک دیجیتالی که تعبیه شده است به

حرم ایشان مشرف شوند.

غرفه دیگر با نام غرفه «دستاوردهای اوقاف» محلی برای آشنایی مراجعه کنندگان با دستاوردهای یکساله اوقاف آذربایجان
شرقی شده است.

غرفه «محصولات قرآنی» نیز حاوی سی دی ترتیل کل قرآن کریم با صدای «سینا طباخی»، قاری بین المللی و رتبه نخست
مسابقات بین المللی قرآن کریم است که تمامی علاقمندان برای تمرین صوت، لحن، حفظ، تجوید و وقف و ابتدا بر اساس جزوه

رسمی مسابقات سراسری قرآن کریم می توانند آن را تهیه کنند.

در کنار غرفه «مشاوره و پاسخ به سوالات شرعی»، باغ نوگلان و مهد کودکی برای فرزندان متسابقین و تمامی مراجعه کنندگان
لحاظ شده تا کودکان در زمان اجرای مسابقات بتوانند ساعتی را کنار یکدیگر خوش بگذرانند و بازی کنند. غرفه «چند رسانه ای»

نیز مخصوص نوجوانان و کودکان است و فیلم و مستندهای قرآنی برای مراجعه کنندگان به نمایش می گذارند.

یادآور می شود، مرحله فینال چهل وهفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در روز های ۱۲ تا ۲۹ آذرماه در دو بخش بانوان و
آقایان به میزبانی استان آذربایجان شرقی در تبریز برگزار می شود.
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